
2024 年 10 月 10 日 

ご利用者様各位 

コンパスグループ・ジャパン㈱ 

 

「ヴィラ勝浦 外壁全面防水塗装工事」のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、心から御礼申し上げます。 

今夏の台風により、館内への漏水が複数個所発見されました。 

つきましては、緊急的に外壁全面の防水塗装工事を実施することになりましたのでお知らせい

たします。 

工事期間中、外観に足場が組まれている状態となりますが、ご利用者様が安全にご利用できる

ように細心の注意を払い工事を実施いたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1， 工事予定日：2024 年 11 月 1 日（金） ～ 2025 年 3 月 31 日（月）（予定） 

※部屋数を足場設置のため一部制限して販売させていただきます。 

 

2．作業時間：9 時～17 時（各所に足場を全期間、設置させていただきます。） 

●客室                11 月 19 日 ～ 3 月末（期間未定） 

  ●レストラン部分           1 月 6 日  ～  ２月末（予定） 

  ●浴場廻り作業            1 月 6 日  ～  3 月 19 日（予定） 

  ●２F ルーフバルコニー部分（立入禁止）1 月 6 日  ～  3 月 17 日（予定） 

 

※宿泊、レストラン等、館内施設は通常通りご利用いただけます。 

※すでにご予約をいただいているお客様には、別途ご案内をさせていただきます。 

 

 

 

以 上 


